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73852

11006666
11006668

AK-300105-018-S
AK-300105-050-E

schwarz
beige

1,8 m
5,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

USB-A - USB-B
  

11006664
11006665

AK-300105-005-S
AK-300105-010-E

schwarz
beige

0,5 m
1,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

USB-A - USB-B
  

USB 2.0 Anschlusskabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

USB 2.0 Anschlusskabel, USB-A Stecker - USB-B SteckerUSB 2.0 Anschlusskabel, USB-A Stecker - USB-B Stecker

USB 2.0 Anschlusskabel,  USB-A Stecker  - USB-B Stecker,  Polybag
ermöglicht eine zuverlässige und schnelle Verbindung externer USB-Geräte mit dem PC, auch über längere Distanzen
• Anschlüsse: USB-A Stecker - USB-B Stecker
• USB Standard: USB 2.0
• Übertragungsrate: 480 Mbps
• AWG: 28
• Haube: vergossen
• doppelt geschirmt
• Adern-Material: Kupfer
• Kontaktoberfläche: vernickelt
• Kabel-/Steckerfarbe: beige bzw. schwarz

Anwendungsbeispiele:
- zum Anschluss externer USB Endgeräte (mit B-Kupplung, z. B. externe Festplattengehäuse, Scanner oder Drucker) an den USB Host (z. B. PC, Notebook oder USB
Hub)


